quam caeterorum navium, et cum curata

omnium negotiorum, quae fiunt in prae

dieta ripa: districlionem civitatis infra et

extra per quinque milliariorum spatia:

altare quoque S. Hymerii, canonicam, et

dest quas canonici solili sunt susci-

pere de manu episcopi per beneficium,

equos, tractus, operas, districtus, legatio-

nes, ostes, itinera, forum, et caetera, quae

in praefato praecepto continentur: et de

abbate et monaslerio Sancti Laurentii,

sicut iuste continetur in privilegiis tuis,

et in praeceptis imperalorum : ecclesias

insuper Sancti Salvatoris, et S. Martini de

Morengo, et S. Andreae de Brugnano,

et S. Mariae de Rumano, et ecclesias de

Farinate, de Vadale, et S. Stephani de

Aufoningo, de Fontanella, de castro San-

cini, de S. Bassiano, de S. Petro in Curte,
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de S. Ioanne in Castro-Veteri, de S. Mi-

chaele in Burgo, de S. Siro, de Queslro,

de Alfiano, de Lacu-ObscurO, de Sean-

dolaria, de Clavatone, de castro Vivanolo,

de Via-Cava, de Sancta Maria, de Com-
messalo, de Dufno, de Corrigia-Viridi, de

Pangoneia, de Ciconiaria, de ecclesia S.

Margaritae, de Citanova, salvo statuto

censii monasterii S. Petri: in ecclesia

Sancti Pauli de Citanova ius episcopale,

sictit per fratrem nostrum Indicum ex

mandato praedecessoris nostri bonae me-

moriae Coelestini Papae statulum est: om-

nes etiam plebes cum capellis, et baptis-

males ecclesias cum eorum pertinentiis,

quas in praesenti quiete et canonice pos-

sides: de omnibus ecclesiis, quae sunt

in tuo episcopatu, obedientiam, et syno-

dalia, et caetera secundum debitam con-

suetudinem ecclesiarum Cremonensis epi-

scopi: curlem etiam, quae Barianum di-

citur, et Maleum, Crottam, Montodanum,

Bivatellam, Monterionem, Iovis-Altam,

Fornovum, Sencium, Platenam, atque

Mocianicam cum castris et villis, eorura-

que pertinentiis: caslrum de Rivigingo

cum omni sua integritate , et partes in

curlibus Gabiano, Vidalasco, Ternolasco,

publica intus et extra, seu etiam in Aza-

nello, Fontanella: et quaecumque pru-

dentiae luae studio praenominatae Eccle-

siae iuste acquisita, vel acquirenda sunt,

inTestitoras praesenti apostolicae sanctionis nostrae

rcshne™! ab- Pag'na corroboramus : investituras quoque

ìus- feudorum, in tuo episcopatu a presbyteris,

bonisEcciVsiac ^rchipresbyteris, seu abbatibus tuis factas

huius absque
(]e bonis ecclesiarum absnue tuo tuorum-

cpisropi con- . .
.'.

,

senso, irritai; (]ue praedecessorum Consilio vel consensu,